
 

 

Cod. Macro Categoria Importo
G Servizi di Governo € 117,87
M Servizi di Manutenzione degli Impianti € 5.051,21

€ 5.169,08

Cod. Servizio Importo
SI Servizi di Governo: Implementazione e Gestione Sistema Informativo € 18,58
A Servizi di Governo: Costituzione e Gestione Anagrafica Tecnica € 83,12
CC Servizi di Governo: Gestione del Call Center € 16,17
IEI Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti Elettrici Interni € 412,11
IEE Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti Elettrici Esterni € 704,04
IS Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti Idrico sanitari € 151,58
IR Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti di Riscaldamento € 289,90
IC Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti di Raffrescamento € 698,55
IA Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti Antincendio € 196,07
SC Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti di Sicurezza e controllo accessi € 175,49
RT Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Reti € 42,08
ME Servizi di Manutenzione degli Impianti: Minuto Mantenimento Edile € 110,43
PT Servizi di Manutenzione degli Impianti: Presidio Tecnologico € 2.187,52
RIEI Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti Elettrici Interni € 12,37
RIEE Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti Elettrici Esterni € 21,12
RIS Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti Idrico sanitari € 4,55
RIR Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti di Riscaldamento € 8,70
RIC Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti di Raffrescamento € 20,96
RIA Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti Antincendio € 5,89
RSC Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti di Sicurezza e controllo accessi € 5,26
RRT Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Reti € 1,27
RME Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Minuto Mantenimento Edile € 3,32

€ 5.169,08

Cod. Servizio Importo
SI Servizi di Governo: Implementazione e Gestione Sistema Informativo € 18,58
GSI1 Sistema Informativo a supporto del Servizio di Manutenzione Impianto Elettrico € 3,45
GSI2 Sistema Informativo a supporto del Servizio di Manutenzione  Impianti di Raffrescamento € 2,53
GSI3 Sistema Informativo a supporto del Servizio di Manutenzione  Impianti di Riscaldamento € 2,53
GSI4 Sistema Informativo a supporto del Servizio di Manutenzione  Impianti Idrico Sanitari € 2,39
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Commessa: Convenzione Consip MUS - Consiglio di Giustizia Amministrativa per la Regione Siciliana
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Cod. Servizio Importo
GSI6 Sistema Informativo a supporto del servizio di Manutenzione  Impianti Antincendio € 1,06
GSI7 Sistema Informativo a supporto del servizio di Manutenzione  Impianti di Sicurezza e controllo accessi € 0,78
GSI8 Sistema Informativo a supporto del servizio di Manutenzione Reti € 1,06
GSI9 Sistema Informativo a supporto del servizio di Pulizia € 4,78
A Servizi di Governo: Costituzione e Gestione Anagrafica Tecnica € 83,12
GAA Costituzione e Gestione Anagrafica Architettonica € 18,35
GAI1 Costituzione e Gestione Anagrafica Impianti di Raffrescamento € 5,61
GAI2 Costituzione e Gestione Anagrafica Impianti di Riscaldamento € 7,42
GAI3 Costituzione e Gestione Anagrafica Impianto Elettrico € 22,06
GAI4 Costituzione e Gestione Anagrafica Impianto Idrico Sanitario € 11,18
GAI6 Costituzione e Gestione Anagrafica Impianto Antincendio € 6,53
GAI7 Costituzione e Gestione Anagrafica Impianto Sicurezza e Controllo Accessi € 6,06
GAI8 Costituzione e Gestione Anagrafica Reti € 5,91
CC Servizi di Governo: Gestione del Call Center € 16,17
GCC1 Call Center a supporto del Servizio di Manutenzione Impianto Elettrico € 3,98
GCC2 Call Center a supporto del Servizio di Manutenzione   Impianti di Raffrescamento € 2,53
GCC3 Call Center a supporto del Servizio di Manutenzione   Impianti di Riscaldamento € 2,53
GCC4 Call Center a supporto del Servizio di Manutenzione  Impianti Idrico Sanitari € 3,45
GCC6 Call  Center  a  supporto  del  servizio  di  Manutenzione   Impianti Antincendio € 1,06
GCC7 Call Center a supporto del servizio di Manutenzione   Impianti di Sicurezza e controllo accessi € 1,56
GCC8 Call Center a supporto del servizio di Manutenzione Reti € 1,06
IEI Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti Elettrici Interni € 412,11
MIEI Impianti elettrici interni € 412,11
IEE Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti Elettrici Esterni € 704,04
MIEE1 Impianti elettrici/illuminazione esterni - Apparecchi illuminanti su pali di altezza > 2,50 m - lampade non a LED € 28,71
MIEE2 Impianti elettrici/illuminazione esterni. Apparecchi illuminanti su pali di altezza > 2,50 m - lampade a LED € 472,55
MIEE3 Impianti elettrici/illuminazione esterni. Apparecchi su pali di altezza < 2,50 m o a terra - lampade non a LED € 107,67
MIEE4 Impianti elettrici/illuminazione esterni. Apparecchi su pali di altezza < 2,50 m o a terra - lampade a LED € 95,11
IS Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti Idrico sanitari € 151,58
MIS1 Impianti idrico sanitari ad eccezione di quanto sotto € 111,98
MIS4 Impianti di irrigazione esterna € 39,60
IR Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti di Riscaldamento € 289,90
MRV1 Ventilconvettore € 289,90
IC Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti di Raffrescamento € 698,55
MRC1 Ventilconvettore € 286,53
MCG3 Potenza resa Gruppi frigoriferi da 101 a 300 KW € 412,02
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Cod. Servizio Importo
IA Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti Antincendio € 196,07
MIA1 Impianti idrici fissi € 12,31
MIA3 Estintori portatili € 19,38
MIA5 Impianto rilevazione fumi € 120,66
MIA6 Porte tagliafuoco € 16,15
MIA9 Altro non previsto nelle voci di cui sopra € 27,57
SC Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti di Sicurezza e controllo accessi € 175,49
MSC2 Cancelli automatici, porte motorizzate, bussole € 54,71
MSC3 Monitor € 7,55
MSC4 Telecamere € 113,23
RT Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Reti € 42,08
MRT2 Acustica/diffusione sonora € 13,77
MRT3 Trasmissione dati e cablaggio strutturato € 28,31
ME Servizi di Manutenzione degli Impianti: Minuto Mantenimento Edile € 110,43
MME Servizio di Minuto Mantenimento edile € 110,43
PT Servizi di Manutenzione degli Impianti: Presidio Tecnologico € 2.187,52
MPTIE Presidio Tecnologico - Manutenzione Impianti Elettrici (Polifunzionale) € 2.187,52
RIEI Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti Elettrici Interni € 12,37
RIEI Reperibilita Manutenzione Impianti Elettrici Interni € 12,37
RIEE Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti Elettrici Esterni € 21,12
RIEE Reperibilita Manutenzione Impianti Elettrici Esterni € 21,12
RIS Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti Idrico sanitari € 4,55
RIS Reperibilita Manutenzione Impianti Idrico sanitari € 4,55
RIR Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti di Riscaldamento € 8,70
RIR Reperibilita Manutenzione Impianti di Riscaldamento € 8,70
RIC Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti di Raffrescamento € 20,96
RIC Reperibilita Manutenzione Impianti di Raffrescamento € 20,96
RIA Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti Antincendio € 5,89
RIA Reperibilita Manutenzione Impianti Antincendio € 5,89
RSC Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti di Sicurezza e controllo accessi € 5,26
RSC Reperibilita Manutenzione Impianti di Sicurezza e controllo accessi € 5,26
RRT Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Reti € 1,27
RRT Reperibilita Manutenzione Reti € 1,27
RME Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Minuto Mantenimento Edile € 3,32
RME Reperibilita Minuto Mantenimento Edile € 3,32

Rendiconto mensile Canone Generale - Mese: maggio 2025
Commessa: Convenzione Consip MUS - Consiglio di Giustizia Amministrativa per la Regione Siciliana
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Cod. Macro Categoria Importo
G Servizi di Governo € 94,28
M Servizi di Manutenzione degli Impianti € 4.843,05

€ 4.937,33

Cod. Servizio Importo
SI Servizi di Governo: Implementazione e Gestione Sistema Informativo € 15,18
A Servizi di Governo: Costituzione e Gestione Anagrafica Tecnica € 65,47
CC Servizi di Governo: Gestione del Call Center € 13,63
IEI Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti Elettrici Interni € 301,93
IEE Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti Elettrici Esterni € 704,04
IS Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti Idrico sanitari € 121,64
IR Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti di Riscaldamento € 289,90
IC Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti di Raffrescamento € 698,55
IA Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti Antincendio € 171,20
SC Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti di Sicurezza e controllo accessi € 175,49
RT Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Reti € 34,51
ME Servizi di Manutenzione degli Impianti: Minuto Mantenimento Edile € 80,91
PT Servizi di Manutenzione degli Impianti: Presidio Tecnologico € 2.187,52
RIEI Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti Elettrici Interni € 9,06
RIEE Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti Elettrici Esterni € 21,12
RIS Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti Idrico sanitari € 3,65
RIR Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti di Riscaldamento € 8,70
RIC Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti di Raffrescamento € 20,96
RIA Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti Antincendio € 5,14
RSC Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti di Sicurezza e controllo accessi € 5,26
RRT Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Reti € 1,04
RME Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Minuto Mantenimento Edile € 2,43

€ 4.937,33

Cod. Servizio Importo
SI Servizi di Governo: Implementazione e Gestione Sistema Informativo € 15,18
GSI1 Sistema Informativo a supporto del Servizio di Manutenzione Impianto Elettrico € 2,53
GSI2 Sistema Informativo a supporto del Servizio di Manutenzione  Impianti di Raffrescamento € 2,53
GSI3 Sistema Informativo a supporto del Servizio di Manutenzione  Impianti di Riscaldamento € 2,53
GSI4 Sistema Informativo a supporto del Servizio di Manutenzione  Impianti Idrico Sanitari € 1,75

Rendiconto mensile Canone per Immobile - Mese: maggio 2025
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Cod. Servizio Importo
GSI6 Sistema Informativo a supporto del servizio di Manutenzione  Impianti Antincendio € 0,78
GSI7 Sistema Informativo a supporto del servizio di Manutenzione  Impianti di Sicurezza e controllo accessi € 0,78
GSI8 Sistema Informativo a supporto del servizio di Manutenzione Reti € 0,78
GSI9 Sistema Informativo a supporto del servizio di Pulizia € 3,50
A Servizi di Governo: Costituzione e Gestione Anagrafica Tecnica € 65,47
GAA Costituzione e Gestione Anagrafica Architettonica € 13,29
GAI1 Costituzione e Gestione Anagrafica Impianti di Raffrescamento € 5,61
GAI2 Costituzione e Gestione Anagrafica Impianti di Riscaldamento € 7,42
GAI3 Costituzione e Gestione Anagrafica Impianto Elettrico € 15,98
GAI4 Costituzione e Gestione Anagrafica Impianto Idrico Sanitario € 8,10
GAI6 Costituzione e Gestione Anagrafica Impianto Antincendio € 4,73
GAI7 Costituzione e Gestione Anagrafica Impianto Sicurezza e Controllo Accessi € 6,06
GAI8 Costituzione e Gestione Anagrafica Reti € 4,28
CC Servizi di Governo: Gestione del Call Center € 13,63
GCC1 Call Center a supporto del Servizio di Manutenzione Impianto Elettrico € 2,92
GCC2 Call Center a supporto del Servizio di Manutenzione   Impianti di Raffrescamento € 2,53
GCC3 Call Center a supporto del Servizio di Manutenzione   Impianti di Riscaldamento € 2,53
GCC4 Call Center a supporto del Servizio di Manutenzione  Impianti Idrico Sanitari € 2,53
GCC6 Call  Center  a  supporto  del  servizio  di  Manutenzione   Impianti Antincendio € 0,78
GCC7 Call Center a supporto del servizio di Manutenzione   Impianti di Sicurezza e controllo accessi € 1,56
GCC8 Call Center a supporto del servizio di Manutenzione Reti € 0,78
IEI Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti Elettrici Interni € 301,93
MIEI Impianti elettrici interni € 301,93
IEE Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti Elettrici Esterni € 704,04
MIEE1 Impianti elettrici/illuminazione esterni - Apparecchi illuminanti su pali di altezza > 2,50 m - lampade non a LED € 28,71
MIEE2 Impianti elettrici/illuminazione esterni. Apparecchi illuminanti su pali di altezza > 2,50 m - lampade a LED € 472,55
MIEE3 Impianti elettrici/illuminazione esterni. Apparecchi su pali di altezza < 2,50 m o a terra - lampade non a LED € 107,67
MIEE4 Impianti elettrici/illuminazione esterni. Apparecchi su pali di altezza < 2,50 m o a terra - lampade a LED € 95,11
IS Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti Idrico sanitari € 121,64
MIS1 Impianti idrico sanitari ad eccezione di quanto sotto € 82,04
MIS4 Impianti di irrigazione esterna € 39,60
IR Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti di Riscaldamento € 289,90
MRV1 Ventilconvettore € 289,90
IC Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti di Raffrescamento € 698,55
MRC1 Ventilconvettore € 286,53
MCG3 Potenza resa Gruppi frigoriferi da 101 a 300 KW € 412,02
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Cod. Servizio Importo
IA Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti Antincendio € 171,20
MIA1 Impianti idrici fissi € 8,79
MIA3 Estintori portatili € 16,15
MIA5 Impianto rilevazione fumi € 112,22
MIA6 Porte tagliafuoco € 13,84
MIA9 Altro non previsto nelle voci di cui sopra € 20,20
SC Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti di Sicurezza e controllo accessi € 175,49
MSC2 Cancelli automatici, porte motorizzate, bussole € 54,71
MSC3 Monitor € 7,55
MSC4 Telecamere € 113,23
RT Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Reti € 34,51
MRT2 Acustica/diffusione sonora € 13,77
MRT3 Trasmissione dati e cablaggio strutturato € 20,74
ME Servizi di Manutenzione degli Impianti: Minuto Mantenimento Edile € 80,91
MME Servizio di Minuto Mantenimento edile € 80,91
PT Servizi di Manutenzione degli Impianti: Presidio Tecnologico € 2.187,52
MPTIE Presidio Tecnologico - Manutenzione Impianti Elettrici (Polifunzionale) € 2.187,52
RIEI Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti Elettrici Interni € 9,06
RIEI Reperibilita Manutenzione Impianti Elettrici Interni € 9,06
RIEE Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti Elettrici Esterni € 21,12
RIEE Reperibilita Manutenzione Impianti Elettrici Esterni € 21,12
RIS Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti Idrico sanitari € 3,65
RIS Reperibilita Manutenzione Impianti Idrico sanitari € 3,65
RIR Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti di Riscaldamento € 8,70
RIR Reperibilita Manutenzione Impianti di Riscaldamento € 8,70
RIC Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti di Raffrescamento € 20,96
RIC Reperibilita Manutenzione Impianti di Raffrescamento € 20,96
RIA Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti Antincendio € 5,14
RIA Reperibilita Manutenzione Impianti Antincendio € 5,14
RSC Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti di Sicurezza e controllo accessi € 5,26
RSC Reperibilita Manutenzione Impianti di Sicurezza e controllo accessi € 5,26
RRT Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Reti € 1,04
RRT Reperibilita Manutenzione Reti € 1,04
RME Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Minuto Mantenimento Edile € 2,43
RME Reperibilita Minuto Mantenimento Edile € 2,43

Rendiconto mensile Canone per Immobile - Mese: maggio 2025
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Cod. Macro Categoria Importo
G Servizi di Governo € 23,59
M Servizi di Manutenzione degli Impianti € 208,16

€ 231,75

Cod. Servizio Importo
SI Servizi di Governo: Implementazione e Gestione Sistema Informativo € 3,40
A Servizi di Governo: Costituzione e Gestione Anagrafica Tecnica € 17,65
CC Servizi di Governo: Gestione del Call Center € 2,54
IEI Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti Elettrici Interni € 110,18
IS Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti Idrico sanitari € 29,94
IA Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti Antincendio € 24,87
RT Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Reti € 7,57
ME Servizi di Manutenzione degli Impianti: Minuto Mantenimento Edile € 29,52
RIEI Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti Elettrici Interni € 3,31
RIS Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti Idrico sanitari € 0,90
RIA Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti Antincendio € 0,75
RRT Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Reti € 0,23
RME Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Minuto Mantenimento Edile € 0,89

€ 231,75

Cod. Servizio Importo
SI Servizi di Governo: Implementazione e Gestione Sistema Informativo € 3,40
GSI1 Sistema Informativo a supporto del Servizio di Manutenzione Impianto Elettrico € 0,92
GSI4 Sistema Informativo a supporto del Servizio di Manutenzione  Impianti Idrico Sanitari € 0,64
GSI6 Sistema Informativo a supporto del servizio di Manutenzione  Impianti Antincendio € 0,28
GSI8 Sistema Informativo a supporto del servizio di Manutenzione Reti € 0,28
GSI9 Sistema Informativo a supporto del servizio di Pulizia € 1,28
A Servizi di Governo: Costituzione e Gestione Anagrafica Tecnica € 17,65
GAA Costituzione e Gestione Anagrafica Architettonica € 5,06
GAI3 Costituzione e Gestione Anagrafica Impianto Elettrico € 6,08
GAI4 Costituzione e Gestione Anagrafica Impianto Idrico Sanitario € 3,08
GAI6 Costituzione e Gestione Anagrafica Impianto Antincendio € 1,80
GAI8 Costituzione e Gestione Anagrafica Reti € 1,63
CC Servizi di Governo: Gestione del Call Center € 2,54
GCC1 Call Center a supporto del Servizio di Manutenzione Impianto Elettrico € 1,06

Rendiconto mensile Canone per Immobile - Mese: maggio 2025
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Cod. Servizio Importo
GCC4 Call Center a supporto del Servizio di Manutenzione  Impianti Idrico Sanitari € 0,92
GCC6 Call  Center  a  supporto  del  servizio  di  Manutenzione   Impianti Antincendio € 0,28
GCC8 Call Center a supporto del servizio di Manutenzione Reti € 0,28
IEI Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti Elettrici Interni € 110,18
MIEI Impianti elettrici interni € 110,18
IS Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti Idrico sanitari € 29,94
MIS1 Impianti idrico sanitari ad eccezione di quanto sotto € 29,94
IA Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Impianti Antincendio € 24,87
MIA1 Impianti idrici fissi € 3,52
MIA3 Estintori portatili € 3,23
MIA5 Impianto rilevazione fumi € 8,44
MIA6 Porte tagliafuoco € 2,31
MIA9 Altro non previsto nelle voci di cui sopra € 7,37
RT Servizi di Manutenzione degli Impianti: Manutenzione Reti € 7,57
MRT3 Trasmissione dati e cablaggio strutturato € 7,57
ME Servizi di Manutenzione degli Impianti: Minuto Mantenimento Edile € 29,52
MME Servizio di Minuto Mantenimento edile € 29,52
RIEI Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti Elettrici Interni € 3,31
RIEI Reperibilita Manutenzione Impianti Elettrici Interni € 3,31
RIS Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti Idrico sanitari € 0,90
RIS Reperibilita Manutenzione Impianti Idrico sanitari € 0,90
RIA Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Impianti Antincendio € 0,75
RIA Reperibilita Manutenzione Impianti Antincendio € 0,75
RRT Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Manutenzione Reti € 0,23
RRT Reperibilita Manutenzione Reti € 0,23
RME Servizi di Manutenzione degli Impianti: Reperibilità Minuto Mantenimento Edile € 0,89
RME Reperibilita Minuto Mantenimento Edile € 0,89
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